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Kazakistan'ın 67.4 milyar dolarlık varlık fonunu yöneten kurum Samruk Kazyna, ihracatının % 
65'inin petrol üretiminden olduğu ülkede, ihracat portföyünü çeşitlendirme amacını güdüyor

30 ülkenin varlık fonunun üye olduğu Uluslararası Varlık Fonları Forumu varlık fonlarının gelişimi 
için standart ve şeffaflığa yönelik çalışmalar yapıyor. IFSWF 2009 yılında kuruldu.

6 Eylülde yapılan IFSWF dokuzuncu Yıllık Toplantısına Kazakistanın Samruk-Kazyna fonu ev 
sahipliği yaptı. Katılımcılar, risk yönetimine yeni bir yaklaşımı ve başta dijital sektör olmak üzere 
yatırımlardaki yeni eğilimleri tartıştı.

Kazakistanın 67.4 milyar dolarlık varlık fonunu yöneten kurum Samruk Kazyna, ihracatının % 
65inin petrol üretiminden olduğu ülkede, ihracat portföyünü çeşitlendirme amacını güdüyor.

2008 yılında kurulan Samruk-Kazyna, bir Kamu İktisadi Teşebbüsü yani devlet şirketidir. Samruk 
Kazyna ve Dünya Bankası arasında yeşil kalkınma üzerine ortak sosyo-ekonomik analitik çalışmalar 
için Bir İşbirliği Ön Anlaşması mevcut.

Baljeet Kaur Grewal, Samruk-Kazyna Strateji Genel Müdürü:

Fonda bizim için en önemli olan şey, ekonominin yeşil teknoloji ve güneş paneli gibi şeyleri içeren 
petrol dışı sektörlerle çeşitlenmesidir.

Teknoloji ve yazılım, yükselen ekonomiler için bir gerçek haline geldi. Orta Asya en yeni teknolojiyi 
kucaklayıp dijital ekonomiye el atmaya başlıyor.

Forumda Samruk-Kazyna, Amerikanın elektrik dağıtımını tekelinde tutan dünyanın en büyük 4. 
şirketi General Electric ile sanayi şirketleri ve Kazakistandaki diğer potansiyel işletmeler için 
sürdürülebilir bir dijital ekosistem yaratmayı amaçlayan bir ön işbirliği anlaşması imzaladı.

Deborah Sherry, GE Digital Europe Genel Müdürü:

Bence Orta Asya ve özellikle Orta Asyadaki en büyük ekonomi olan Kazakistan, Asya ve Avrupa 
arasında, doğu ile batı arasında, bu teknolojileri erken benimseyerek ilerlemesini hızlandırdı. 
Böylece teknoloji alanında büyük bir sıçrama yaşadı.

Yerzhan Tutkuşev, Samruk-Kazyna Gelişen Sektörler Eş Müdürü:

Altyapı, dijital ekonomi ve tarım alanlarında yeni sektörlere yöneliyoruz. Altyapı yatırımlarına 



kaynak bulmak oldukça kolay. Fakat dijital endüstride çalışacak eğitimli yetenekli insanlar için bir 
şeylerin gerçekten çok acilen yapılması gerek.

Birçok sektörde teknolojileri tanıtmak ve dijital bilgi aktarımını yapmak Astana için kilit öncelikler 
arasında yer almakta. Kazpost gibi Samurk-Kazyna portföyünün şemsiyesi altındaki pek çok şirket, 
ulusal İş Dönüşüm Programını takip etmekte.

Askarbek Alshanbayev, Kazpost E-ticaret Müdürü:

Kazpost, Kazakistannın ulusal posta şirketi. Biz mali ve lojistik destek sağlıyoruz. Size Kazpostta ne 
yaptığımızı göstermeme izin verirseniz, bugün tamamen otomatik dağıtım sistemini kullanıyoruz. 
Self-servis postada insanlar sıraya girmiyor. Sadece buraya geliyorlar ve takip numarasını girip 
paketlerini alıyorlar.

Kazpost gibi büyük şirketlerin dijital hale getirilmesi, Kazakistanın yenilikçi ve teknoloji yolunda 
lider olma amacını gerçekleştirmede ana unsuru oluşturuyor. Bu yüzden ülke Asyanın dijital ipek 
yolu olarak adlandırılıyor.
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